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			MedTech Polska
		

				

				
				
							Jest stowarzyszeniem zrzeszającym działające w Polsce firmy zaangażowane w badania, rozwój, produkcję, dystrybucję i import wyrobów do Medycyny Laboratoryjnej.
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			MEDTECH POLSKA ułatwia dostęp do innowacyjnych technologii do diagnostyki medycznej oraz do badań biologicznych dla każdego.
		

				

				
						
					
			
						
				
			
		
				
					
						
					
			
						
				
														
							

								
													

				

				
				
			05/03/2024
		

				

				
				
			Koalicja na rzecz Medycyny Laboratoryjnej – www.koalicjamedlab.org
		

				

				
				
			MedTech Polska, partner strategiczny Koalicji na rzecz Medycyny Laboratoryjnej z przyjemnością informuje o uruchomieniu strony internetowej Koalicji: https://koalicjamedlab.org/

Wraz z prof. dr hab. Bogdanem Solnicą, członkiem Rady Koalicji serdecznie zapraszamy do współpracy mającej na celu optymalizację wykorzystania medycyny laboratoryjnej w praktyce i zarządzania nią w systemie ochrony zdrowia, jak również do odwiedzin strony oraz profilu na LinkedIn (https://www.linkedin.com/company/koalicja-na-rzecz-medycyny-laboratoryjnej/), a także do wysłuchania informacji na temat Koalicji:
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			18/01/2024
		

				

				
				
			Konferencja: Jakość w diagnostyce laboratoryjnej
		

				

				
				
			W dniu 30.01. br. w godz. 9.00 – 16.15 odbędzie się konferencja naukowa pt. „Jakość w medycynie laboratoryjnej”, organizowana przez portal Medycynaprywatna.pl. Pracodawcy Medycyny Prywatnej, a której partnerem jest m.in. MedTech Polska. Celem konferencji jest przygotowanie propozycji systemu nadzoru nad jakością, a także kompetencją laboratoriów medycznych.

Jednym z punków agendy jest wykład Dyrektora Generalnego MedTech Polska, Dariusza Adamusińskiego na temat efektywności kosztowej medycyny laboratoryjnej w Polsce, na podstawie raportu MedTech Polska i Deloitte pt. „Medycyna laboratoryjna w Polsce – efektywność kosztowa” (link do raportu znajduje się tu: https://tiny.pl/cjzff).

Konferencja będzie transmitowana na żywo na stronie Pracodawców Medycyny Prywatnej, informacja wraz z kodem dostępu znajduje się w zaproszeniu.

Link do programu wydarzenia: TU

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu!
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			19/12/2023
		

				

				
				
			Medycyna Laboratoryjna w obliczu wyzwań. Przeszłość, teraźniejszość, przyszłość – porada diagnostyczna i jej wpływ na dobro pacjenta
		

				

				
				
			8 grudnia br. odbyła się debata pt. „Medycyna laboratoryjna w obliczu wyzwań. Przeszłość, teraźniejszość, przyszłość – porada diagnostyczna i jej wpływ na dobro pacjenta”, zorganizowana przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych w ramach seminarium pt. „Doświadczenia po pandemii COVID-19 i wyzwania dla medycyny laboratoryjnej na czas kryzysu”.

Wśród panelistów znaleźli się przedstawiciele środowiska uniwersyteckiego, Instytut Matki i Dziecka, Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, MedTech Polska oraz Diagnostyka.

W obliczu dynamicznych zmian i wyzwań post-COVID, rola Medycyny Laboratoryjnej, diagnostów laboratoryjnych oraz szerzej – przemysłu medycznego w ochronie zdrowia jest niezaprzeczalna i jest to obszar niezwykle dynamicznych zmian. Możliwe jest szybkie reagowanie na potrzeby rynku i tworzenie innowacji wymagających wzajemnego sprzężenia przemysłu z rynkiem, gdzie obie strony wzajemnie wpływają na kształtowanie innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie medycyny laboratoryjnej.

W kontekście diagnostyki laboratoryjnej, szczególne znaczenie ma obserwowany trend, w którym narzędzia diagnostyczne „wychodząc” z klasycznego laboratorium, zbliżają się do pacjenta, lekarza oraz oddziałów szpitalnych. W takich obszarach jak diagnostyka w miejscu pacjenta (POC), Oddziały Izby Przyjęć, Intensywna Opieka Medyczna, mobilna lub jednorazowa. Musi być odpowiednie zrozumienie przez Płatnika, Lekarza, Diagnostę, dotyczące danej technologii i jej roli w zarządzaniu pacjentem i tu jest kluczowa rola diagnostów w pomocy w tłumaczeniu i koordynowaniu działań. Istotne jest także odpowiednie przygotowanie kadry, właściwe zorganizowanie i zarządzanie procesami Diagnostyki laboratoryjnej, zwłaszcza w kontekście monitorowania pacjenta po COVID-19 – podkreślił Norbert Krysiuk, członek Zarządu MedTech Polska.

Dodatkowo, rozwój sztucznej inteligencji, genetyki, bioinformatyki oraz personalizowanej diagnostyki otwiera nowe perspektywy. Wprowadzenie „Accompanion Diagnostics” – czyli połączenie badań laboratoryjnych z optymalizacją leczenia, a także dygitalizacja wyników i telemedycyna, stanowią kolejne kroki ku przyszłości diagnostyki.

Norbert Krysiuk uważa, że warto zwrócić uwagę na rangę właściwych szkoleń i edukacji z zakresu innowacyjnych technologii i ich informacji oraz wartości diagnostycznej. MedTech Polska posiada ogromne doświadczenie szkoleniowe i jest otwarta na tworzenie takich platform edukacyjnych, akademii firmowych oraz webinariów, które wymagają bliskiej współpracy między przemysłem a diagnostami.

Równie istotna jest współpraca diagnostów laboratoryjnych z innymi specjalistami medycznymi, takimi jak mikrobiolodzy, klinicyści, chirurdzy czy genetycy.

MedTech Polska wskazała na istotne kierunki rozwoju diagnostyki laboratoryjnej, uwzględniając zarówno aspekty technologiczne, jak i edukacyjne, co z pewnością przyczyni się do podniesienia standardów opieki zdrowotnej i dobra pacjenta w nowej rzeczywistości post-COVID.


MedTech Polska wskazała na kluczowe kierunki rozwoju diagnostyki laboratoryjnej, uwzględniając zarówno aspekty technologiczne, jak i edukacyjne, co z pewnością przyczyni się do podniesienia standardów opieki zdrowotnej i dobra pacjenta w nowej rzeczywistości post-COVID.
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			15/12/2023
		

				

				
				
			Koalicja na rzecz Medycyny Laboratoryjnej
		

				

				
				
			Miło nam poinformować, że 25 października br. powołana została Koalicja na rzecz Medycyny Laboratoryjnej we współpracy i wsparciu MedTech Polska.

Misją Koalicji jest działanie na rzecz zapewnienia pacjentom dostępu do innowacyjnych badań diagnostycznych, usprawnianie procesu diagnostyczno-terapeutycznego oraz umieszczenie diagnostyki laboratoryjnej na odpowiednio eksponowanym miejscu w systemie ochrony zdrowia.

W Radzie Koalicji zasiadają wybitni klinicyści i eksperci:

	prof. dr hab. n. med. Maciej Banach
	prof. dr hab. n. med. Grzegorz Dzida
	prof. dr hab. n. med. Ryszard Gellert
	prof. dr hab. n. med. Piotr Jankowski
	prof. dr hab. Maria Kózka
	prof. dr hab. Bogdan Solnica
	dr hab. Tomasz Tomasik, prof. UJ
	prof. dr hab. Tomasz Zdrojewski
	prof. dr n. med. Wojciech Zegarski.


Eksperci Koalicji podkreślają konieczność zmian w polskim systemie ochrony zdrowia, aby w pełni wykorzystać potencjał Medycyny Laboratoryjnej. Kluczowe wydaje się podniesienie i poszerzenie kompetencji profesjonalistów ochrony zdrowia, uwzględniając standardy kształcenia w Medycynie Laboratoryjnej oraz wykorzystanie najnowszych technologii. Koalicja proponuje model Medycyny Laboratoryjnej przyszłości, dostarczającej dokładnej i wiarygodnej informacji diagnostycznej, wymagającej zaangażowania lekarzy, diagnostów laboratoryjnych i innych profesjonalistów medycznych.

Koalicja identyfikuje bieżące wyzwania w Medycynie Laboratoryjnej, takie jak ograniczona ilość badań, brak kompleksowego podejścia, konieczność traktowania i finansowania badań jako świadczeń zdrowotnych, a także potrzebę pełnej informatyzacji i inwestycji w sektor.

Szczegółowe informacje znajdują się w Dokumencie Programowym Koalicji.
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			06/12/2023
		

				

				
				
			MedTech Europe w Koalicji dot. Europejskiej Przestrzeni Danych dotyczących Zdrowia (#EHDS)
		

				

				
				
			Koalicja zainteresowanych stron, w tym MedTech Europe, wzywa do udoskonalenia legislacyjnego Europejskiej Przestrzeni Danych dotyczących Zdrowia (#EHDS)

Stronami koalicji są kluczowe organizacje reprezentujące pacjentów, pracowników służby zdrowia, badaczy i podmioty przemysłowe w ekosystemie opieki zdrowotnej, zarówno na poziomie Unii Europejskiej, jak i państw członkowskich.

W wydanym oświadczeniu zawierającym istotne wskazówki i zalecenia, Koalicja podkreśla, że EHDS będzie wymagała odpowiednich zasobów w celu skutecznego wdrożenia systemu na wszystkich wymaganych szczeblach i dostosowaniu go do celów polityki.

Zbiorowa wiedza fachowa i różnorodne perspektywy mogą pomóc ustawodawcom stawić czoła złożonym wyzwaniom podczas opracowywania projektu rozporządzenia.

Pełna treść oświadczenia znajduje się ➡️ TU
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			20/11/2023
		

				

				
				
			Manifest MedTech Europe na lata 2024-2029 – Empowering Patients, Inspiring Innovation
		

				

				
				
			Europejskie systemy opieki zdrowotnej są obciążone niedoborami budżetowymi i kadrowymi, starzeniem się społeczeństwa, chorobami niezakaźnymi, takimi jak choroby układu krążenia i cukrzyca, rosnącą opornością na środki przeciwdrobnoustrojowe oraz groźbą kolejnej pandemii obciążającej system. Aby sprostać tym wyzwaniom, a jednocześnie dalej poprawiać ogólny stan zdrowia i dobrostan, systemy opieki zdrowotnej muszą stać się bardziej skoncentrowane na pacjencie, zaawansowane cyfrowo, odporne i zrównoważone. Technologie medyczne umożliwiają tę transformację, pod warunkiem, że dotrą do pacjentów i systemów opieki zdrowotnej.

MedTech Polska w pełni zgadza się z postawionymi w manifeście tezami, takimi jak konieczność stworzenia systemu, który:

🔗 skupia się na pacjencie

🔗 zapewnia dostęp do innowacyjnych rozwiązań i jednocześnie

🔗 buduje odporność na potencjalne kryzysy zdrowotne oraz

🔗 stabilność w branży poprzesz skuteczne rozwiązania i politykę.

Europa może osiągnąć jeszcze więcej, jeśli chodzi o zdrowie, dobre samopoczucie pacjenta i właściwe kształtowanie przyszłości medycyny, a sektor technologii medycznych jest pełni gotowy do działania.

Pełna treść Manifestu: Manifest MedTech Europe_Empowering-patients-inspiring-innovation-medtech-europes
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			08/11/2023
		

				

				
				
			Stanowisko MedTech – wizja przyszłości rozporządzenia IVD (In-Vitro Diagnostic Devices) i rozporządzenia MDR (Medical Device Regulation),
		

				

				
				
			07.11. br. zostało opublikowane oficjalne stanowisko MedTech Europe, określające wizję przyszłości rozporządzenia IVD (In-Vitro Diagnostic Devices) i rozporządzenia MDR (Medical Device Regulation), które jest kontynuacją działań zainicjowanych we wrześniu br. listem do europejskiej komisarz ds. zdrowia, Stelli Kyriakides i stanowi ważny krok w procesie reformy regulacji dotyczących technologii medycznych.

Dokument zawiera wyjaśnienia, szczegółowe informacje na temat istotnych działań, mających zapewnić szybsze dotarcie innowacji medycznych do pacjentów i systemów opieki zdrowotnej oraz przykłady możliwych rozwiązań. Ma on także służyć jako podstawa do przyspieszenia dyskusji z zainteresowanymi stronami i decydentami. Stanowisko zostanie rozpowszechnione wśród decydentów i interesariuszy na szczeblu UE i krajowym (tj. CAMD, członków MDCG, attaché ds. zdrowia).

Dla uruchomienia dyskusji i prac na temat reformy regulacji technologii medycznych, MedTech Polska rozpoczyna proces rozpowszechniania naszego stanowiska wśród decydentów, środowiska medycyny laboratoryjnej, profesjonalistów medycznych oraz zainteresowanych podmiotów, by rozpocząć lub kontynuować bardziej szczegółowo ten temat w duchu dialogu publicznego.

Pełna treść stanowiska oraz jego streszczenie:

	MedTech Europe_Future-of-medical-technology-regulations_position-paper_2023
	MedTech Europe_Future-of-medical-technology-regulations_executive-summary_2023


Link do dokumentu zamieszczonego na stronie internetowej MedTech Europe (TU).
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			MedTech Polska reprezentuje branżę IVD wobec organów regulacyjnych, stowarzyszeń naukowych i korporacji zawodowych.
		

				

				
				
							Jednym z najważniejszych obszarów aktywności MedTech Polska jest upowszechnianie i pogłębianie wiedzy o nowoczesnej Medycynie Laboratoryjnej – ukierunkowanej na edukację pacjenta i profesjonalistów medycznych, a także informowanie, jak wielką wartość ma laboratoryjna informacja diagnostyczna w procesie wykrywania, monitorowania oraz leczenia.
Stowarzyszenie MedTech Polska dąży do tego, by lekarze mogli podejmować decyzje medyczne i kliniczne na podstawie najlepszej informacji diagnostycznej, korzystali z najlepszych możliwych narzędzi i technologii medycznych, związanych z wyrobami medycznymi do Medycyny Laboratoryjnej.
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				Korzyści z członkostwa				
						
		

				

				

				
				
			Ważne powody, dla których warto zostać członkiem MedTech Polska
		

				

				
						
					
			
						
				
			
		
			
				
					
													
								
																					

							

						
													
								Prawo							

						
													
								Wpływ na kształt regulacji prawnych i rozwój branży diagnostyki Laboratoryjnej  in vitro (IVD).							

											

				

			

			
			
				
					
											
							Kompleksowa obsługa i wsparcie biura MedTech Polska w kluczowych, problematycznych kwestiach 


1. dostęp do aktualnych informacji prawnych dzięki comiesięcznym raportom legislacyjnym oraz alertom prawnym powiadamiających o ważnych dla członków MedTech Polska oraz branży IVD kwestiach, opatrzonych merytorycznym komentarzem Kancelarii Tomasik & Jaworski,


2. wsparcie w sprawach legislacyjnych  przepisach prawa (np. dot. VAT, Zamówień Publicznych, wyrobów Medycznych).						

					
								

		

		

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
					
													
								
																																													

							

						
													
								Zgodność							

						
													
								Korzystanie z gotowego schematu pomocy przy ocenach konferencji.							

											

				

			

			
			
				
					
											
							1. Korzystanie z gotowego schematu pomocy przy ocenach konferencji krajowych i zagranicznych (SOWE), kwestiach compliance, interpretacji Kodeksu Etyki w kontaktach HCP.


2.	Realny wpływ na budowę rzetelnego, odpowiedzialnego i wiarygodnego wizerunku branży medycyny laboratoryjnej


3.	Możliwość czynnego uczestnictwa w spotkaniach z decydentami (m.in. Ministerstwo Zdrowia, 
GIF, NFZ, URPL, AOTMiT, ABM)						

					
								

		

		

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
					
													
								
																																																																					

							

						
													
								Rynek							

						
													
								Członkostwo w MTPL wprowadza do silnej sieci podmiotów gospodarczych.							

											

				

			

			
			
				
					
											
							1. Członkostwo w MTPL wprowadza do silnej sieci podmiotów gospodarczych, pozwalając na wymianę najlepszych praktyk i poglądów na temat kluczowych zagadnień będących przedmiotem zainteresowania  krajowego i europejskiego przemysłu IVD.


2. Dostęp do raportów i statystyki sprzedaży oraz wielkości rynku wyrobów w branży IVD/LS  

3. Dostęp do danych z NFZ i Ministerstwa Zdrowia i najnowszych informacji istotnych w procesie planowania strategicznego.						

					
								

		

		

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Wiedza							

						
													
								Możliwość uzyskania odpowiedzi na pytania problematyczne.							

											

				

			

			
			
				
					
											
							1. Możliwość uzyskania odpowiedzi na pytania problematyczne związane z działalnością sektora Medycyny Laboratoryjnej (IVD) oraz możliwości zgłaszania problemów, na jakie firmy członkowskie napotykają w swojej działalności na rynku wyrobów IVD.


2. Wpływ na kształtowanie współpracy pomiędzy kluczowymi organizacjami naukowymi, osobami o wybitnym znaczeniu dla branży i organizacjami zawodowymi związanymi z rynkiem Medycyny Laboratoryjnej.


3. Udział w inicjatywach społecznych, kampaniach PR mających na celu podnoszenie wiedzy i znaczenia Medycyny Laboratoryjnej w ochronie zdrowia.						

					
								

		

		

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Partnerstwo							

						
													
								Dołączenie do grona głównych graczy w branży diagnostyki Laboratoryjnej in vitro.
							

											

				

			

			
			
				
					
											
							1. Możliwość dołączenia do grona głównych graczy w branży diagnostyki Laboratoryjnej in vitro (IVD).


2. Możliwość uczestniczenia w forach dyskusyjnych i uzyskania odpowiedzi na nurtujące pytania od ekspertów najlepszych w swojej dziedzinie.


3. Reprezentowanie wspólnego stanowiska w zakresie bieżących spraw dotyczących współpracy pomiędzy dostawcami a odbiorcami.						

					
								

		

		

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
					
													
								
																																																													

							

						
													
								Członkostwo							

						
													
								Jeżeli chcesz zostać członkiem MedTech Polska - napisz do nas!							

											

				

			

			
			
				
					
											
							Praca merytoryczna w ramach MTPL odbywa się w grupach roboczych, powoływanych w odpowiedzi na aktualne potrzeby członków organizacji.						
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				Współprace | Partnerstwa | Projekty				
						
		

				

				

				
				
			Medtech Polska  tworzy koalicje współpracując z partnerami, których nadrzędnym celem jest poprawa standardów opieki medycznej oraz wdrażanie postępu technologicznego.
		

				

				
				
					
				
				
					
						
					
			
						
				
			Technomed – producenci i dystrybutorzy wyrobów medycznych
		

				

				
				
													

													

				

				
				
			Organizacja zrzeszająca przedsiębiorców prowadzących działalność na rzecz sektora ochrony zdrowia. Członkami Technomed są producenci i dystrybutorzy wyrobów medycznych, a także przedsiębiorcy świadczący usługi dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą oraz prowadzący obrót na rynku otwartym.
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			Rada Przedsiębiorców przy Rzeczniku Małych i Średnich Przedsiębiorstw
		

				

				
				
													

													

				

				
				
			Organizacje pracodawców oraz przedsiębiorców, a także organizacje pozarządowe, społeczne i zawodowe, do których celów statutowych należy ochrona praw przedsiębiorców
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			Polskie Towarzystwo Diagnostyki Laboratoryjnej
		

				

				
				
													

													

				

				
				
			Stowarzyszenie naukowe zrzeszającym diagnostów laboratoryjnych i lekarzy, którego działalność ma na celu rozpowszechnianie aktualnej wiedzy w dziedzinie medycyny Laboratoryjnej, działalność szkoleniową i wspieranie działalności naukowej swoich członków.
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			Naczelna Izba Lekarska (NIL)
		

				

				
				
													

													

				

				
				
			Samorząd reprezentujący ponad 200 000 lekarzy i lekarzy dentystów. Zajmuje się nadzorem nad należytym wykonaniem zawodów lekarza.
		

				

				
				
					
			
						
						Dowiedz się więcej
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			MedTech Europe – from diagnosis to cure
		

				

				
				
													

													

				

				
				
			Europejskie stowarzyszenie handlowe dla branży technologii medycznych, w tym diagnostyki, urządzeń medycznych i zdrowia cyfrowego.
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			Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych
		

				

				
				
													

													

				

				
				
			KIDL wykonuje zadania publiczne polegające na sprawowaniu nadzoru nad medycznymi laboratoriami diagnostycznymi oraz wykonywaniem czynności diagnostyki laboratoryjnej
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			Koalicja na rzecz AI w Zdrowiu
		

				

				
				
													

													

				

				
				
			Kształtowanie polityki rozwoju sztucznej inteligencji w polskim systemie ochrony zdrowia.
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			Centralny Ośrodek Badań, Innowacji i Kształcenia (COBIK NIL)
		

				

				
				
													

													

				

				
				
			Wspieranie członków izb lekarskich w realizacji ustawowego obowiązku doskonalenia zawodowego, realizacji projektów badawczo-rozwojowych i wykorzystania/rozwoju nowych technologii w medycynie.
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			Serwis “Profilaktyka 40 Plus”
		

				

				
				
													

													

				

				
				
			Udaj się na bezpłatne badania profilaktyczne. Serwis stworzony we współpracy MedTech Polska z Forum Medycyny Laboratoryjnej.

 

Link do serwisu: Profilaktyka 40 Plus
		

				

				
				
					
			
						
						Dowiedz się więcej
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			System Oceny Wydarzeń Edukacyjnych (SOWE)
		

				

				
				
													

													

				

				
				
			Inicjatywa branży technologii medycznych, będąca rozwinięciem szeroko stosowanej dla wydarzeń międzynarodowych platformy CVS Conference Vetting System MedT
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			Lab Tests Online PL – Osobisty doradca
		

				

				
				
													

													

				

				
				
			Twoje źródło rzetelnej wiedzy o diagnostyce laboratoryjnej, chorobach i profilaktyce zdrowotnej.
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						Medycyna laboratoryjna					

				
									
						MedTech Polska upowszechnia wiedzę o zagadnieniach Medycyny Laboratoryjnej i Life Science.					

				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
									
						Mikrobiologia					
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						Hematologia & Koagulologia					
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						Chemia & Biochemia					

				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
									
						Genetyka & Biologia molekularna					

				
				
							

						
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
							
				Członkowie MedTech Polska				
						
		

				

				

				
				
			MedTech Polska reprezentuje wspólne interesy  swoich członków poprzez oferowanie wsparcia we wszelkich sprawach dotyczących funkcjonowania polskiego rynku wyrobów medycznych oraz technologii Life Science.
		

				

				
				
					
			
								






















































































			

							
									

				

				

					

		

					

		
				
		
					
						
					
			
						
				
																										

				

				
				
							MedTech Polska jest pełnoprawnym członkiem MedTech Europe.
						

				

				
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
							
				Na skróty				
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										O Nas
											
									
	
											

												
													
										Misja i Wizja
											
									
	
											

												
													
										Struktura
											
									
	
											

												
													
										Aktualności
											
									
	
											

												
													
										Etyka w pigułce
											
									
	
											

												
													
										Informacje prasowe
											
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										Medycyna laboratoryjna
											
									
	
											

												
													
										Zostań Członkiem
											
									
	
											

												
													
										Strefa dla członków
											
									
	
											

												
													
										Kontakt
											
									


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
							
				Dane kontaktowe				
						
		

				

				

				
				
						
											
													
										ul. Wiejska 9 lok. 3, 00-480 Warszawa
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